



BILANCIO

INAGRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

VIA PASTEUR 2

REGGIO EMILIA (RE) 42122

Codice fiscale: 01679670362

estratto il: 26/09/2014 alle 10:08:11

BILANCIO SINTETICO

Stato patrimoniale: attivo

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
CREDITI VERSO I SOCI	0	0,0 %	0	0,0 %
IMMOBILIZZAZIONI	527.815	3,3 %	525.973	3,4 %
IMMATERIALI	0	0,0 %	0	0,0 %
MATERIALI	527.592	3,3 %	525.750	3,4 %
Immobili di proprieta'	0	0,0 %	0	0,0 %
FINANZIARIE	223	0,0 %	223	0,0 %
Crediti vs contr. / coll. / cont.ti	0	0,0 %	0	0,0 %
Partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
Azioni proprie	0	0,0 %	0	0,0 %
CIRCOLANTE	15.373.616	96,7 %	14.899.488	95,6 %
RIMANENZE	5.949.595	37,4 %	6.531.916	41,9 %
Prodotti finiti semil.e merci	5.368.404	33,8 %	6.219.690	39,9 %
CREDITI	7.728.775	48,6 %	7.051.234	45,2 %
Crediti verso clienti	6.857.498	43,1 %	6.611.861	42,4 %
Crediti verso clienti a breve	6.857.498	43,1 %	6.611.861	42,4 %
ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0,0 %	0	0,0 %
Azioni proprie	0	0,0 %	0	0,0 %
DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.695.246	10,7 %	1.316.338	8,4 %
RATEI E RISCONTI	4.706	0,0 %	166.840	1,1 %
TOTALE ATTIVO	15.906.137	100,0 %	15.592.301	100,0 %

Stato patrimoniale: passivo

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
PATRIMONIO NETTO	10.180.543	64,0 %	9.828.638	63,0 %
Capitale sociale (inclusi eventuali versamenti dei soci in c/capitale)	2.080.000	13,1 %	2.080.000	13,3 %

RISERVA SOVRAPPREZZO	0	0,0 %	0	0,0 %
RISERVA DI RIVALUTAZIONE	1.904.388	12,0 %	1.904.388	12,2 %
FONDO RISCHI E ONERI	14.029	0,1 %	27.718	0,2 %
FONDO IMPOSTE	0	0,0 %	0	0,0 %
TFR	313.775	2,0 %	299.227	1,9 %
DEBITI	5.372.532	33,8 %	5.411.516	34,7 %
DEBITI VERSO FORNITORI	4.003.255	25,2 %	2.728.494	17,5 %
BANCHE A M/L TERMINE	0	0,0 %	0	0,0 %
BANCHE A BREVE TERMINE	0	0,0 %	2.440.858	15,7 %
RATEI E RISCONTI	25.258	0,2 %	25.202	0,2 %
TOTALE PASSIVO	15.906.137	100,0 %	15.592.301	100,0 %
CONTI D'ORDINE	3.680.221	-	3.624.263	-
F.DO AMMORT. IMM. MATERIALI	-	-	-	-

Conto economico

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
VALORE DELLA PRODUZIONE	57.425.505	100,0 %	47.548.191	100,0 %
VAR. RIMANENZE	0	0,0 %	0	0,0 %
ALTRI RICAVI	418.980	0,7 %	377.329	0,8 %
COSTI DELLA PRODUZIONE	56.161.768	97,8 %	46.361.598	97,5 %
ACQUISTI DI MATERIE	50.672.137	88,2 %	44.330.476	93,2 %
VAR. DELLE MATERIE	855.135	1,5 %	-1.675.115	-3,5 %
CONSUMI DI MATERIE	51.527.272	89,7 %	42.655.361	89,7 %
SPESE GENERALI	3.632.862	6,3 %	2.739.795	5,8 %
Accant.per rischi e altri acc.	0	0,0 %	0	0,0 %
VALORE AGGIUNTO	2.265.371	3,9 %	2.153.035	4,5 %
COSTI DEL PERSONALE	823.257	1,4 %	803.438	1,7 %
Trattamento di fine rapporto	45.625	0,1 %	49.711	0,1 %
MOL	1.023.134	1,8 %	972.268	2,0 %
RIS. OP. CARATTERISTICO	869.517	1,5 %	830.486	1,8 %
P/O NON CARATTERISTICI	404.277	0,7 %	381.807	0,8 %
PROVENTI FINANZIARI	32.183	0,1 %	13.149	0,0 %
RISULTATO OPERATIVO	1.273.794	2,2 %	1.212.293	2,6 %
ONERI FINANZIARI	54.053	0,1 %	55.978	0,1 %
RIS. ANTE GEST. STRAORD.	1.219.741	2,1 %	1.156.315	2,4 %
RETTIF. ATTIV. FINANZIARIE	0	0,0 %	0	0,0 %
PROV./ONERI STRAORDINARI	44.115	0,1 %	-31.126	-0,1 %
RISULTATO ANTE IMPOSTE	1.263.856	2,2 %	1.125.189	2,4 %
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	411.952	0,7 %	383.558	0,8 %
UTILE(PERDITA) ESERCIZIO	851.904	1,5 %	741.631	1,6 %
CASH FLOW	1.005.521	-	883.413	-
NUMERO DIPENDENTI	21	-	21	-

Stato patrimoniale: attivo

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
A. CREDITI VERSO SOCI	0	0,0 %	0	0,0 %
Parte richiamata	0	0,0 %	0	0,0 %
B. IMMOBILIZZAZIONI	527.815	3,3 %	525.973	3,4 %
B.I. IMMATERIALI	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.1. Impianti /ampliamento	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.2. Ricerca e sviluppo	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.3. Brevetti	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.4. Concessioni / licenze	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.5. Avviamento / Differenza di consolidamento	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: Avviamento	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.6. Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0,0 %	0	0,0 %
B.I.7. Altre	0	0,0 %	0	0,0 %
Fondo ammortamento	-	-	-	-
B.II. MATERIALI	527.592	3,3 %	525.750	3,4 %
di cui: Beni materiali concessi in locazione finanziaria	-	-	-	-
B.II.1. Terreni e fabbricati	0	0,0 %	0	0,0 %
B.II.2. Impianti	432.576	2,7 %	436.692	2,8 %
B.II.3. Attrezzature industriali e commerciali	38.887	0,2 %	3.114	0,0 %
B.II.4. Altri beni	56.129	0,4 %	85.944	0,6 %
B.II.5. Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0,0 %	0	0,0 %
Fondo ammortamento	-	-	-	-
B.III. FINANZIARIE	223	0,0 %	223	0,0 %
B.III.1. Partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.1.a. In imprese Controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.1.b. In imprese Collegate	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.1.c. In imprese Controllanti	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.1.d. Altre	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.2. Crediti	223	0,0 %	223	0,0 %
di cui: esigibili entro l'esercizio successivo	223	0,0 %	223	0,0 %
B.III.2.a. In imprese Controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili entro l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.2.b. In imprese Collegate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili entro l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.2.c. In imprese Controllanti	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili entro l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.2.d. Altri	223	0,0 %	223	0,0 %
di cui: esigibili entro l'esercizio successivo	223	0,0 %	223	0,0 %
B.III.3. Altri titoli	0	0,0 %	0	0,0 %
B.III.4. Azioni proprie	0	0,0 %	0	0,0 %
Valore nominale	0	0,0 %	0	0,0 %
C. CIRCOLANTE	15.373.616	96,7 %	14.899.488	95,6 %
C.I. RIMANENZE	5.949.595	37,4 %	6.531.916	41,9 %
C.I.1. Materie Prime	74.858	0,5 %	78.707	0,5 %

C.I.2. Prodotti in corso di lavorazione	0	0,0 %	0	0,0 %
C.I.3. Lavori in corso	0	0,0 %	0	0,0 %
C.I.4. Prodotti finiti e merci	5.368.404	33,8 %	6.219.690	39,9 %
C.I.5. Acconti	506.333	3,2 %	233.519	1,5 %
C.II. CREDITI	7.728.775	48,6 %	7.051.234	45,2 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	61.686	0,4 %	61.686	0,4 %
C.II.1. Clienti	6.857.498	43,1 %	6.611.861	42,4 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.II.2. Controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.II.3. Collegate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.II.4. Controllanti	753.137	4,7 %	208.749	1,3 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.II.4.BIS Crediti Tributari	100.896	0,6 %	212.014	1,4 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	61.686	0,4 %	61.686	0,4 %
C.II.4.TER Crediti per Imposte anticipate	0	0,0 %	1.761	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.II.5. Altri	17.244	0,1 %	16.849	0,1 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III. ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.1. In imprese Controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.2. In imprese Collegate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.3. In imprese Controllanti	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.4. Altre partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.5. Azioni proprie	0	0,0 %	0	0,0 %
Valore nominale	0	0,0 %	0	0,0 %
C.III.6. Altri titoli	0	0,0 %	0	0,0 %
C.IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.695.246	10,7 %	1.316.338	8,4 %
C.IV.1. Depositi bancari	1.692.706	10,6 %	1.316.291	8,4 %
C.IV.2. Assegni	0	0,0 %	0	0,0 %
C.IV.3. Danaro in cassa	2.540	0,0 %	47	0,0 %
D. RATEI E RISCONTI	4.706	0,0 %	166.840	1,1 %
di cui: disaggio su prestiti	0	0,0 %	0	0,0 %
TOTALE ATTIVO	15.906.137	100,0 %	15.592.301	100,0 %

Stato patrimoniale: passivo

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
A. PATRIMONIO NETTO (+-)	10.180.543	64,0 %	9.828.638	63,0 %
A.I. Capitale sociale	2.080.000	13,1 %	2.080.000	13,3 %
di cui: Versamenti soci in c/capitale	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: Versamenti in c/futuro aumento di capitale	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: Versamenti in c/capitale	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: Versamenti a copertura perdite	0	0,0 %	0	0,0 %
A.II. Riserva sovrapprezzo	0	0,0 %	0	0,0 %
A.III. Riserva rivalutazione	1.904.388	12,0 %	1.904.388	12,2 %

A.IV. Riserva legale	416.000	2,6 %	416.000	2,7 %
A.V. Riserva azioni proprie	0	0,0 %	0	0,0 %
A.VI. Riserva statutaria	0	0,0 %	0	0,0 %
A.VII. Altre riserve	4.928.251	31,0 %	4.686.619	30,1 %
A.VIII. Utili / Perdite a nuovo (+-)	0	0,0 %	0	0,0 %
A.IX. Utili / Perdite d'esercizio (+-)	851.904	5,4 %	741.631	4,8 %
A.IX.BIS Acconto dividendi	0	0,0 %	0	0,0 %
A.IX.TER Copertura parziale perdita di esercizio	0	0,0 %	0	0,0 %
B. FONDO RISCHI	14.029	0,1 %	27.718	0,2 %
B.1. Per quiescenza e obblighi simili	0	0,0 %	0	0,0 %
B.2. Per Imposte	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: per imposte differite	0	0,0 %	0	0,0 %
B.3. Altri	14.029	0,1 %	27.718	0,2 %
C. TFR	313.775	2,0 %	299.227	1,9 %
D. DEBITI	5.372.532	33,8 %	5.411.516	34,7 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.1. Debiti per obbligazioni	1.165.440	7,3 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.2. Debiti per obbligazioni convertibili	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.3. Debiti vs Soci per finanziamento	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.4. Debiti verso Banche	0	0,0 %	2.440.858	15,7 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.5. Debiti verso altri finanziatori	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.6. Acconti / Anticipi	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.7. Debiti verso Fornitori	4.003.255	25,2 %	2.728.494	17,5 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.8. Debiti da titoli di credito	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.9. Debiti verso controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.10. Debiti verso collegate	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.11. Debiti verso controllanti	4.321	0,0 %	56.736	0,4 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.12. Debiti tributari	31.010	0,2 %	24.234	0,2 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.13. Debiti verso istituti previdenziali	58.782	0,4 %	56.244	0,4 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
D.14. Altri debiti	109.724	0,7 %	104.950	0,7 %
di cui: esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0,0 %	0	0,0 %
E. RATEI E RISCOINTI	25.258	0,2 %	25.202	0,2 %
di cui: aggio su prestiti	0	0,0 %	0	0,0 %
TOTALE PASSIVO	15.906.137	100,0 %	15.592.301	100,0 %

Conto economico

	31/12/2013	% Tot. Attivo	31/12/2012	% Tot. Attivo
A. VALORE DELLA PRODUZIONE (+-)	57.425.505	100,0 %	47.548.191	100,0 %
A.1. Ricavi delle vendite e delle prestazioni	57.006.525	99,3 %	47.170.862	99,2 %
A.2. + A.3. Totale variazioni (+/-)	0	0,0 %	0	0,0 %
A.2. Variazione rimanenze prodotti (+-)	0	0,0 %	0	0,0 %
A.3. Variazione dei lavori in corso (+-)	0	0,0 %	0	0,0 %
A.4. Incrementi delle immobilizzazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
A.5. Altri ricavi	418.980	0,7 %	377.329	0,8 %
contributi in conto esercizio	0	0,0 %	0	0,0 %
B. COSTI DELLA PRODUZIONE (+-)	56.161.768	97,8 %	46.361.598	97,5 %
B.6. Acquisti	50.672.137	88,2 %	44.330.476	93,2 %
B.7. Servizi	3.407.278	5,9 %	2.689.795	5,7 %
B.8. Godimento beni di terzi	225.584	0,4 %	50.000	0,1 %
B.9. Personale	823.257	1,4 %	803.438	1,7 %
B.9.a. Salari e stipendi	593.693	1,0 %	574.685	1,2 %
B.9.b. Oneri sociali	183.939	0,3 %	179.042	0,4 %
B.9.c.d.e. Costi generali del personale	45.625	0,1 %	49.711	0,1 %
B.9.c. Trattamento di fine rapporto	45.625	0,1 %	49.711	0,1 %
B.9.d. Quiescenza	0	0,0 %	0	0,0 %
B.9.e. Altri costi	0	0,0 %	0	0,0 %
B.10. Ammortamenti e svalutazioni	153.617	0,3 %	141.782	0,3 %
B.10.a.b.c. Ammortamenti e sval.ni Immobilizzazioni	119.695	0,2 %	108.355	0,2 %
B.10.a. Ammortamento beni immateriali	0	0,0 %	512	0,0 %
B.10.b. Ammortamento beni materiali	119.695	0,2 %	107.843	0,2 %
B.10.c. Svalutazione delle immobilizzazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
B.10.d. Svalutazione dei crediti	33.922	0,1 %	33.427	0,1 %
B.11. Variazione delle materie prime (+-)	855.135	1,5 %	-1.675.115	-3,5 %
B.12. Accantonamenti per rischi	0	0,0 %	0	0,0 %
B.13. Altri accantonamenti	0	0,0 %	0	0,0 %
B.14. Oneri diversi di gestione	24.760	0,0 %	21.222	0,0 %
C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-43.996	-0,1 %	-30.278	-0,1 %
C.15. Proventi da partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: verso controllanti, collegate, controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.16. Altri proventi	32.183	0,1 %	13.149	0,0 %
C.16.a. Da crediti immobilizzati	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: verso controllanti, collegate, controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.16.b.c. Prov. fin da titoli imm./circ	0	0,0 %	0	0,0 %
C.16.b. Da titoli immobilizzati	0	0,0 %	0	0,0 %
C.16.c. Da titoli circolante	0	0,0 %	0	0,0 %
C.16.d. Diversi da precedenti	32.183	0,1 %	13.149	0,0 %
di cui: verso controllanti, collegate, controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.17. Oneri finanziari	54.053	0,1 %	55.978	0,1 %

di cui: verso controllanti, collegate, controllate	0	0,0 %	0	0,0 %
C.17.bis Utili e perdite su cambi (+/-)	-22.126	0,0 %	12.551	0,0 %
D. RETTIFICHE DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE (+-)	0	0,0 %	0	0,0 %
D.18. Rivalutazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
D.18.a. di partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
D.18.b. di altre immobilizzazioni finanziarie	0	0,0 %	0	0,0 %
D.18.c. di titoli	0	0,0 %	0	0,0 %
D.19. Svalutazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
D.19.a. di partecipazioni	0	0,0 %	0	0,0 %
D.19.b. di altre immobilizzazioni finanziarie	0	0,0 %	0	0,0 %
D.19.c. di titoli	0	0,0 %	0	0,0 %
E. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (+-)	44.115	0,1 %	-31.126	-0,1 %
E.20. Proventi straordinari	68.043	0,1 %	35.479	0,1 %
di cui: plusvalenze	0	0,0 %	0	0,0 %
E.21. Oneri straordinari	23.928	0,0 %	66.605	0,1 %
di cui: minusvalenze	0	0,0 %	0	0,0 %
di cui: imposte di esercizi precedenti	0	0,0 %	0	0,0 %
RISULTATO ANTE IMPOSTE	1.263.856	2,2 %	1.125.189	2,4 %
22. Imposte dell'esercizio	411.952	0,7 %	383.558	0,8 %
Imposte correnti (+/-)	73.924	0,1 %	69.643	0,2 %
Imposte differite (+/-)	0	0,0 %	1.761	0,0 %
Imposte anticipate (+/-)	1.761	0,0 %	312.154	0,7 %
Prov. (oneri) da adesione al regime di trasparenza fiscale	336.267	0,6 %	0	0,0 %
23. Utile / Perdita dell'esercizio	851.904	1,5 %	741.631	1,6 %
Dipendenti	21	-	21	-